
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
ДЕТСКИЙ САД № 80

ПРИКАЗ

«Об утверждении Дополнений в Программу развития 
Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения -  детского сада № 80 
на 2020 -  2024 годы»

В связи с выходом новых нормативных документов федерального и регионального уровней, 

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. На педагогическом совете рассмотреть и принять Дополнения к Программе 
развития Муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения - детского сада № 80 на 2020 -  2024 годы.

2. Утвердить Дополнения к Программе развития Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения -  детского сада № 80 на 2020 -  2024 годы.

3. Педагогам ДОО обеспечит выполнение мероприятий по реализации Дополнений к 
Программе развития Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения - детского сада № 80 на 2020 -  2024 годы

4. Заместителю заведующего Бакшаевой Г.Л. разместить на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://80.tvoysadik.ru 
Дополнения к Программе развития Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения -  детского сада № 80 на 2020 -  2024 годы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

от 31.08.2023 № 38-2

г. Екатеринбург

И.А. Ермакова

http://80.tvoysadik.ru

